

# Teklif #34

EMEK TOPLUM DERGİSİ  
HAK-İŞ SENDİKASI

## PROFORMA ÖZET

Tarih: 10.06.2026  
Adet: 1.500  
Kur: TL 1,0000

### 1. Firma ve İis Bilgileri

Firma

**HAK-İŞ SENDİKASI**

Adet

**1.500**

İsin Adı

**EMEK TOPLUM DERGİSİ**

En x Boy

**16,00 x 24,00 cm**

Teklif No

**34**

Sayfa / Cilt / Forma

**292 / 16 / 9**

### 2. Baskı Asaması

| Acıklama                             | Miktar | Kağıt | Ebat (cm) | CMYK | Sayfa | Fiyat    | Tutar     |
|--------------------------------------|--------|-------|-----------|------|-------|----------|-----------|
| İçler - İlk 19 Baskı                 | 19     | -     | - x -     | -    | -     | 750,00   | 14.250,00 |
| İçler - Fazla Baskı - 13 Adet        | 13     | -     | - x -     | -    | -     | 350,00   | 4.550,00  |
| İçler - Toplam Baskı - 27.376 Tabaka | 27.376 | -     | - x -     | -    | -     | 0,69     | 18.800,00 |
| Baskı (Kapak)                        | 1      | -     | - x -     | -    | -     | 3.000,00 | 3.000,00  |
| CTP (İçler) - 19 Kalıp               | 19     | -     | - x -     | -    | -     | 350,00   | 6.650,00  |
| CTP (Kapak) - 4 Kalıp                | 4      | -     | - x -     | -    | -     | 350,00   | 1.400,00  |

**Baskı Toplam: 48.650,00 TL**

### 3. Baskı Sonrası

| İşlem Turu | Acıklama       | Miktar | Yüz | Ebat (cm) | Satıcı | Fiyat | Tutar    |
|------------|----------------|--------|-----|-----------|--------|-------|----------|
|            | İç Kırım       | 27.375 | -   | - x -     | -      | 0,25  | 6.843,75 |
|            | Harman         | 27.375 | -   | - x -     | -      | 0,25  | 6.843,75 |
|            | Paketleme      | 1.500  | -   | - x -     | -      | 0,90  | 1.350,00 |
|            | Kapak Selefona | 500    | -   | - x -     | -      | 2,50  | 1.250,00 |
|            | Kapak Takma    | 1.500  | -   | - x -     | -      | 4,00  | 6.000,00 |
|            | İplik Dikiş    | 1.500  | -   | - x -     | -      | 1,50  | 2.250,00 |

**Baskı Sonrası Toplam: 24.537,50 TL**

### 4. Malzeme Detayı

# Teklif #34

EMEK TOPLUM DERGİSİ  
HAK-İŞ SENDİKASI

## PROFORMA ÖZET

Tarih: 10.06.2026  
Adet: 1.500  
Kur: TL 1,0000

| Malzeme                        | Tabaka | Kg    | Ton Fiyatı | Tutar     |
|--------------------------------|--------|-------|------------|-----------|
| Kağıt (İçler): IVORY 90 GR     | 16.000 | 1.008 | 70.200,00  | 70.761,60 |
| Kağıt (Kapak): Mat Kuşe 350 GR | 500    | 101   | 48.720,04  | 4.910,98  |
| Malzeme Toplam: 75.672,58 TL   |        |       |            |           |

### 5. Fiyatlandırma Özeti

|                          |               |                |               |
|--------------------------|---------------|----------------|---------------|
| Baskı Toplam             | Baskı Sonrası | Malzeme Toplam | Genel Toplam  |
| 48.650,00 TL             | 24.537,50 TL  | 75.672,58 TL   | 148.860,08 TL |
| Kar (%0)                 | KDV (%20)     | İskonto (%0)   |               |
| 0,00 TL                  | 29.772,02 TL  | 0,00 TL        |               |
| Net Tutar: 178.632,10 TL |               |                |               |